

# **Morten Frost Holding ApS**

Søndermarken 76, 8560 Kolind

CVR-nr. 36 70 98 47

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

---

Morten Frost  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Frost Holding ApS Søndermarken 76 8560 Kolind
	CVR-nr.: 36 70 98 47
	Stiftet: 10. april 2015
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Frost, Søndermarken 76, 8560 Kolind
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Associerede virksomheder</b>	Juhl A/S, Aarhus Juhl Svenska AB, Sverige

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i de to associerede virksomheder, Juhl A/S og Juhl Svenska AB.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.874 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.415 kr. mod 69.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.874</b>	<b>-4.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	204.814	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.525</u>	<u>-25.671</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.415</b>	<b>69.579</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>173.415</u></b>	<b><u>69.579</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>173.415</u>	<u>69.579</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>173.415</u></b>	<b><u>69.579</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>620.000</u>	<u>620.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>620.000</u>	<u>620.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>620.000</u></b>	<b><u>620.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>620.000</u></b>	<b><u>620.000</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	267.532	94.117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>317.532</b>	<b>144.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	57.493	95.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	240.600	376.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.468	475.883
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>302.468</b>	<b>475.883</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>620.000</b>	<b>620.000</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	24.538	74.538
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.579	69.579
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	94.117	144.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.415	173.415
	<b>50.000</b>	<b>267.532</b>	<b>317.532</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	<u>620.000</u>	<u>620.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>620.000</u></b>	<b><u>620.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>620.000</u></b>	<b><u>620.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Morten Frost Holding ApS
Juhl A/S, Aarhus	20 %	1.476.655	341.071	563.637
Juhl Svenska AB, Sverige	20 %	<u>2.630.309</u>	<u>933.437</u>	<u>56.363</u>
		<b><u>4.106.964</u></b>	<b><u>1.274.508</u></b>	<b><u>620.000</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 29.
